
REF. BCN37598

485 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 7m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08013

3
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1
Badrum  

85m²
Planlösning  

7m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Bostad belägen i Fort Pienc, renoverat med mycket goda
kvaliteter och med 85 m2, tre sovrum, ett badrum och en
trevlig välorienterad balkong.

I kvarteret Fort Pienc, och några meter från Marina Street, hittar vi denna nyligen
renoverade fastighet på översta våningen, med bra fördelning, tre sovrum och två
badrum. Närmare bestämt ligger den på en gård från 70-talet, i gott skick och med
garage.

När vi kommer in i fastigheten finner vi en hall som leder till ett sovrum och ett
badrum. Därefter kommer vi åt köket integrerat i vardagsrummet, vilket ger en stor
öppen yta och mycket rymlighet. I slutet av detta rum finner vi en generös balkong
mot sydost.

Dessutom kan vi från vardagsrummet komma åt två dubbelrum. Dubbelrummet är
exteriört och mycket ljust.

Fastigheten totalrenoverades nyligen och med fina kvaliteter. För närvarande har den
designmöbler gjorda efter mått och av bästa kvalitet.

Denna fastighet är idealisk för familjer eller investerare som förvärvar den som ett
första eller andra boende, eftersom det ligger på en perfekt plats mellan l'Eixample
och Poblenou.

För mer information, tveka inte att kontakta Lucas Fox.

lucasfox.se/go/bcn37598
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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